
 

 

ЕВИДЕНЦИЈА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ
 

За период:01-01-2015до30-06-2015
ДЕЛ I:ДОГОВОРЕН ОРГАН
I.1)Податоци за договорниот орган
I.1.1)Назив на договорниот орган:АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
I.1.2)Адреса:ул.„Македонија“ бр.38
I.1.3)Град и поштенски код:Скопје 1000
I.1.4)Интернет адреса:www.avmu.mk
I.1.5)Лице за контакт:Билјана Панева-ПарлееваАдреса на е-пошта:javninabavki@avmu.mkТелефон/Факс:023103412/02 3103 401
ДЕЛ II:ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА
II.1)Барање за прибирање понуди (до 5000 евра)

Склучен договор / добиени фактури

Број
на
оглас

Предмет на
договорот за
јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Име/назив на носителот на набавката

Вредност на
склучениот
договор /
фактура со
вклучен
ДДВ

Број на
договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата

01/201
5

Финансиско -
осигурителни
услуги на
постојното
седиште на
Агенцијата во
Скопје на
бул.„ВМРО“ бр.3

Услуги 2 Национална групација за осигурување АД
ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Скопје 158669 ден. 03-768/1 30.01.2015

02/201
5

Компјутерска
опрема - преносни
компјутери

Стоки 6 Производно трговско друштво АНХОЧ ДОО Скопје 264075 ден. 03-1926/1 16.03.2015



03/201
5

Средства за
хигиена Стоки 5

Трговско друштво за производство, промет и услуги
ХЕМОСТИЛ Стефчо ДООЕЛ експорт-импорт
Скопје

58054 ден. 03-1133/1 12.02.2015

05/201
5

Ревизорски
услуги Услуги 5

ТП РЕВИЗИЈА ЧУЛЕВА Трговец-поединец за
ревизија, проценка и судско вештачење Соња Митко
Чулева - Скопје

98530 ден. 03-1782/1 09.03.2015

07/201
5

Тонери за
принтер и копир
апарати

Стоки 6 Друштво за трговија и услуги АПОЛО Ратко ДООЕЛ
експорт-импорт Скопје 61006 ден. 03-2135/1 19.03.2015

08/201
5

Канцелариски
материјали Стоки 7 Друштво за производство, промет и услуги ОФИС

ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 142174 ден. 03-1925/1 16.03.2015

09/201
5

Одржување и
сервис на
фотокопир
апарати, факс и
принтери

Услуги 3 Друштво за производство, промет и услуги
ТЕЛКОМ ММ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 15575 ден. 03-2769/1 07.04.2015

10/201
5

Одржување и
сервис на
компјутерска
мрежа и активна
мрежна опрема

Услуги 3 Друштво за производство, промет и услуги
ТЕЛКОМ ММ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 93426 ден. 03-3142/1 28.04.2015

12/201
5

Миење на
службените
возила на
Агенцијата

Услуги 4
Друштво за
производство,градежништво,трговија,услуги и
угостителство БАТО-МАЏО ДООЕЛ Скопје

41300 ден. 03-3143/1 28.04.2015

14/201
5

Одржување на
постојната веб
страна на
Агенцијата за
аудио и
аудиовизуелни
медиумски
услуги

Услуги 1 Друштво за производство, трговија и услуги
ТРИНИТИ СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 74930 ден. 03-3645/1 27.05.2015

17/201
5

Ангажирање на
фирма за селење
од старите во
новите простории
на Агенцијата

Услуги 4
Друштво за транспорт, шпедиција и услуги, увоз-
извоз МОВЕ ОНЕ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ
Скопје

248980 ден. 03-3956/1 11.06.2015

II.2)Барање за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи)
Склучен договор

Број
на
оглас

Предмет на
договорот за
јавна набавка

Вид на
договор
за јавна

Број на
добиени
понуди

Име/назив на носителот на набавката
Вредност на
склучениот
договор /

Број на
договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата



набавка фактура со
вклучен ДДВ

04/201
5

Изведба на
ентериерски градежно-
занатски работи во
деловниот објект на
Агенцијата, Палата
„Панко Брашнаров“

Работи 3
Друштво за промет,производство,транспорт
и услуги МАКАУС Благоја ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

2392383 ден. 03-3109/1 24.04.2015

06/201
5

Услуга од Агенција за
привремено 
вработување

Услуги 4 Агенција за привремени вработувања
КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 545502 ден. 03-1384/1 20.02.2015

11/201
5

Авионски билети
Услуги 7 Друштво за производство трговија и услуги

ИКЕ - ТРЕЈД ДОО експорт-импорт Скопје 500000 ден. 03-2038/1 17.03.2015

16/201
5

Одржување на
хигиената во деловните
простории на
Агенцијата за аудио и
аудиовизуелни
медиумски услуги

Услуги 3
Друштво за
производство,трговија,посредување и услуги
БАПАЛ Благој ДООЕЛ експорт-
импорт,Скопје

468460 ден. 03-3400/1 12.05.2015

II.3)Набавка на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се предмет на договорите за
јавните набавки

Склучен договор / добиени фактури

Реден број

Предмет на
договорот за јавна
набавка (За
категорија на услуги
17-27 од Уредбата)

Број на
добиени
понуди

Име/назив на
носителот на
набавката

Вредност на
склучениот договор /
фактура со вклучен
ДДВ

Број на договорот /
фактурата

Датум на
договорот /
фактурата

II.4.1)Датум на првична објава на ЕСЈН:24-07-2015
II.4.2)Датум на повторно објавување (доколку е извршено):29-07-2015


